【区画移動用】

令和元年度 田辺市営墓地使用者募集（二次募集） 墓地使用申込書

令和元年  月  日

 田辺市長あて

申込人 本 籍

                     住 所

                     氏 名

                                         印

                     電 話

 （     ）   －

通知文書等の送付先（通知文書等の送付先と住所が異なる場

合のみ下記にご記入ください）

送付先

 田辺市営墓地の使用を下記のとおり申し込みます。

希望区画

 現在の所有墓地（現在お持ちの墓地の区画番号をご記入ください）

【             】墓地 【             号】

 移動希望墓地（移動したい墓地の区画番号をご記入ください）

【             】墓地 【             号】